DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000399 Estado da Bahia - segunda-feira, 29 de maio de 2023 Ano 3

Outros

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba
www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2023

O Prefeito Municipal de São José do Jacuípe,  estado da Bahia, no uso de suas atribuições e

em obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação de

convocar a comunidade em geral, para participar da Audiência Pública, que será realizada na

Câmara Municipal de Vereadores de São José do Jacuípe no  dia 31/05/2023, em cumprimento

ao disposto no Art. 9º, § 4º, da Lei Complementar Federal 101/00 - Lei de Responsabilidade

Fiscal – com o objetivo de demonstrar e avaliar o cumprimento das metas fiscais do Primeiro

Quadrimestre de 2023.

Gabinete do Prefeito (a) Municipal de São José do Jacuípe, em 29 de maio de 2023.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA

Prefeito Municipal

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 593AAD468E9B34DB2C6352A3DD4134E3

		2023-05-29T15:02:10-0300